

AAKA Holding ApS

Bjerreby Møllevej 13 A
Tåsinge
5700 Svendborg

CVR-nr. 33500335

Årsrapport for 2020

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-05-2021

Anni Schirmacher Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

AAKA Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|----------------------|--|
| Virksomheden | AAKA Holding ApS c/o Kurt Andersen Bjerreby Møllevvej 13 A Tåsinge 5700 Svendborg |
| Telefon | 40157926 |
| E-mail | asa@asaka.dk |
| CVR-nr. | 33500335 |
| Stiftelsesdato | 16-02-2011 |
| Hjemsted | Svendborg |
| Regnskabsår | 01-01-2020 - 31-12-2020 |
| Direktion | Kurt Andersen Anni Schirmacher Andersen |
| Revisor | TJEK Revision & Rådgivning ApS Godkendt revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg |
| CVR-nr. | 36563877 |
| Pengeinstitut | Jyske Bank Strandvejen 112 2900 Hellerup |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueadministration.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 80.294, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 1.557.585, og en egenkapital på kr. 1.511.978.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 111.495 | 102.311 |
| Personaleomkostninger | 1 | 0 | 0 |
| Driftsresultat | | 111.495 | 102.311 |
| Andre finansielle indtægter | | 530 | 110.272 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -9.061 | -702 |
| Resultat før skat | | 102.964 | 211.881 |
| Skat af årets resultat | | 22.670 | 46.652 |
| Årets resultat | | 80.294 | 165.229 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 250.000 | 300.000 |
| Overført resultat | | -169.706 | -134.771 |
| Resultatdisponering | | 80.294 | 165.229 |

AAKA Holding ApS

Balance 31. december 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Udsudte skatteaktiver | | 0 | 7.490 |
| Andre tilgodehavender | | 49.508 | 73.770 |
| Tilgodehavender | | 49.508 | 81.260 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.401.076 | 1.658.966 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 1.401.076 | 1.658.966 |
| Likvide beholdninger | | 107.001 | 97.260 |
| Omsætningsaktiver | | 1.557.585 | 1.837.486 |
| Aktiver | | 1.557.585 | 1.837.486 |

Balance 31. december 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 1.181.978 | 1.353.665 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 250.000 | 300.000 |
| Egenkapital | | 1.511.978 | 1.733.665 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 7.500 | 14.622 |
| Selskabsskat | | 15.180 | 0 |
| Anden gæld | | 20.506 | 46.748 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 2.421 | 42.451 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 45.607 | 103.821 |
| Gældsforpligtelser | | 45.607 | 103.821 |
| Passiver | | 1.557.585 | 1.837.486 |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 4 | | |

AAKA Holding ApS

Egenkapitalopgørelsen

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | Udbytte for regnskabs- året | I alt |
|-------------------------------|------------------------|----------------------|-----------------------------------|------------------|
| Egenkapital 01-01-2020 | 80.000 | 1.353.665 | 300.000 | 1.733.665 |
| Betalt udbytte | | | -300.000 | -300.000 |
| Årets resultat | | -171.687 | 250.000 | 78.313 |
| Egenkapital 31-12-2020 | 80.000 | 1.181.978 | 250.000 | 1.511.978 |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

| | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|------|------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 0 | 0 |

I 2020 er der kun beskæftiget en ulønnet direktion.

2. Aktiver indregnet til dagsværdi

| | Værdi ultimo indregnet i balancen | Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen | Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen |
|--|---|--|--|
| Børsnoterede aktier og investeringsbeviser | 1.401.076 | 0 | 1.099 |

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.